Think ahead.

564108

Distributeur de savon et désinfectant Tork,
Levier Coude, Noir

Le distributeur de savon et désinfectant Tork avec levier coude est congu pour une utilisation dans les lieux
ou I'hygiéne des mains est cruciale et peut s'utiliser avec une grande variété de savons, désinfectants et
lotions Tork en bouteilles scellées pour s'adapter aux besoins de votre entreprise. Sa distribution fiable, sa
taille de dose variable et son design certifié Facile a utiliser favorisent une bonne hygiéne des mains pour
tous les utilisateurs. Améliorez votre image aupres de vos clients grace au design fonctionnel et moderne de
notre distributeur de savon et désinfectant le plus polyvalent.
. Idéal pour les environnements ou I'’hygiene est cruciale
e Hygiénique : la bouteille hermétique avec pompe a usage unique élimine tout risque de
contamination croisée lors du remplissage
»  Pour tous : Certifié Facile a utiliser par un tiers* — garantit une bonne hygiéne des mains accessible
pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes agées
. Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d’économiser du temps
. La bouteille est recyclable et se rétracte apres utilisation, ce qui permet de réduire le volume des
déchets

Certificats de produits

{ \
2 )

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

roduit et
‘expéedition

sS4

Largeur
11.2cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322542114995
Matériau d’emballage Carton
Piéces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 563.39
Hauteur 314 mm
Longueur 122 mm
Largeur 106 mm
Poids net 4544
Volume 4.06 dm3
Produits compatibles
5= l' =
424709 424401

Tork Savon Liquide
Antimicrobien

Savon liquide Contréle Tork Savon Liquide
Huile et Graisse

Matiere
Plastique

Hauteur
29.9cm

Colis
(TRP)
7322542115015

Carton

6 (6 CON)

3.6 kg
327 mm
322 mm
251 mm
2.7kg

26.43 dm3

424901

Tork Luxury Savon

Liquide Doux

Tork Luxury Savon

Longueur
9.9cm

Couleur
Noir

Palette
(PAL)

7322542441435

360 (60 TRP)
10

6

218.76 kg
2112 mm
1200 mm
800 mm
163.44 kg

1.59 m3

424501

Parfum frais

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tork Savon Liquide



Think ahead.

Titre

Pour tous : Certifié Facile a utiliser par un tiers* — garantit une bonne hygiéne des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes agées

*Certification décernée par 'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design Research Journal, 2011.

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



