



564108

## Distributeur de savon et désinfectant Tork, Levier Coude, Noir

Le distributeur de savon et désinfectant Tork avec levier coude est conçu pour une utilisation dans les lieux où l'hygiène des mains est cruciale et peut s'utiliser avec une grande variété de savons, désinfectants et lotions Tork en bouteilles scellées pour s'adapter aux besoins de votre entreprise. Sa distribution fiable, sa taille de dose variable et son design certifié Facile à utiliser favorisent une bonne hygiène des mains pour tous les utilisateurs. Améliorez votre image auprès de vos clients grâce au design fonctionnel et moderne de notre distributeur de savon et désinfectant le plus polyvalent.

- Idéal pour les environnements où l'hygiène est cruciale
- Hygiénique : la bouteille hermétique avec pompe à usage unique élimine tout risque de contamination croisée lors du remplissage
- Pour tous : Certifié Facile à utiliser par un tiers\* – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d'économiser du temps
- La bouteille est recyclable et se rétracte après utilisation, ce qui permet de réduire le volume des déchets

### Certificats de produits



### Informations sur le produit et l'expédition

Système	Système	Matière	Longueur
S4		Plastique	9.9 cm
Largeur	Largeur	Hauteur	Couleur
11.2 cm		29.9 cm	Noir

### Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
<b>EAN</b>	7322542114995	7322542115015	7322542441435
<b>Matériau d'emballage</b>	Carton	Carton	
<b>Pièces</b>	1	6 (6 CON)	360 (60 TRP)
<b>Colis par couche</b>			10
<b>Couches par palette</b>			6
<b>Poids brut</b>	563.3 g	3.6 kg	218.76 kg
<b>Hauteur</b>	314 mm	327 mm	2112 mm
<b>Longueur</b>	122 mm	322 mm	1200 mm
<b>Largeur</b>	106 mm	251 mm	800 mm
<b>Poids net</b>	454 g	2.7 kg	163.44 kg
<b>Volume</b>	4.06 dm <sup>3</sup>	26.43 dm <sup>3</sup>	1.59 m <sup>3</sup>

### Produits compatibles



**424709**  
Tork Savon Liquide  
Antimicrobien



**424011**  
Savon liquide Contrôle  
des Odeurs



**424401**  
Tork Savon Liquide  
Huile et Graisse



**424901**  
Tork Luxury Savon  
Liquide Doux



**424911**  
Tork Luxury Savon  
Liquide



**424501**  
Tork Savon Liquide  
Parfum frais

## Titre

Pour tous : Certifié Facile à utiliser par un tiers\* – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées  
\*Certification décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design Research Journal, 2011.